報道関係者各位

復興水産加工業販路回復促進センター
2023年９月25日(月)

プレスリリース

01｜｢東北復興水産加工品展示商談会2023｣ 9月26日(火) より開幕

復興水産加工業販路回復促進センターでは、三陸・常磐における水産加工業等の皆様の販路開

拓・販路拡大、及び水産加工品等の利用促進を図るべく、2023年9月26日 (火)、27日 (水) の２

日間、ビッグパレットふくしま(福島県郡山市) にて「東北復興水産加工品展示商談会2023」を開

催いたします。

02｜開催を記念して開会式を執り行います

開催初日・26日 (火) の9時30分～10時 (予定) に、復興庁、農林水産省、経済産業省をはじめ

とするご来賓、特別ゲストをお迎えし、開会式を会場内特設会場にて執り行います。

開会式終了後には、会場内のブース視察も予定しておりますので、報道関係者の皆さまのお越

しをお待ち申し上げております。

(内容) 主催者挨拶、来賓祝辞、出席者紹介、テープカット

03｜来場方法 (入場は無料です)

展示商談会公式ホームページ｜https://www.tohokusuisan.jp/

※ 当日来場受付も可能です

復興水産加工業販路回復促進センター 代表機関 全国水産加工業協同組合連合会
〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町１-９-２人形町冨士ビル３階

TEL｜03-3662-2040 E-mail｜ebm-info@zensui.jp

取材のお問い合わせは ―

https://www.tohokusuisan.jp/

	スライド 1